
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

LA
CHAPELLE-
DU-MONT-
DU-CHAT

Communal 7:56
Le Petit Villard 8:00
Le Grand Villard 8:03
La Chapelle 8:05
Le Nid D'aigle 8:07
Gratteloup 8:07
Le Col 8:08

BOURDEAU La Fosse 8:14

LE
BOURGET-

DU-LAC

École Chat Perché 8:21
Mairie Le Bourget 8:21
Billot 8:29
École La Cascade 8:30

RETOUR
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

LE
BOURGET-

DU-LAC

École La Cascade 16:40
Billot 16:41
Mairie Le Bourget 16:48
École Chat Perché 16:49

BOURDEAU La Fosse 16:56

LA
CHAPELLE-
DU-MONT-
DU-CHAT

Le Col 17:02
Gratteloup 17:03
Le Nid D'aigle 17:03
La Chapelle 17:04
Le Grand Villard 17:07
Le Petit Villard 17:10
Communal 17:14

Chapelle du Mont du Chat -
Communal
LA CHAPELLE-DU-MONT-DU-CHAT

Le Bourget du Lac -
Ecole
LE BOURGET-DU-LAC

LA CHAPELLE-DU-MONT-DU-CHAT BOURDEAU LE BOURGET-DU-LAC

LA
 CHAPELL

E-D
U-M

ONT-D
U-C

HAT

    
Communal

Le
 Peti

t V
illa

rd

Le
 G

ra
nd V

illa
rd

La
 Chapell

e

Le
 N

id D
'aigle

Gra
tte

loup

Le
 Col

La
 Foss

e

Éco
le 

Chat P
erc

hé

Mairie
 Le

 Bourg
et

Billo
t

LE
 BOURGET-D

U-LA
C

    
Éco

le 
La

 C
asc

ade


